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Në mbështetje të nenit 39 të Statutit të Komunës së Gjilanit 01. nr. 12479 dt. 21.11.2008 dhe Vendimit 
01. nr. 16/5663 dt. 27.04.2011 për emërimin e komisionit për akte normative, Kuvendi i Komunës së 
Gjilanit në mbledhjen e mbajtur me 15.07.2011, merr: 
 

V E N D I M 
 

PËR  
CAKTIMIN E LARTËSISË SË KOMPENSIMIT PËR ANËTARËT E  

KOMISIONIT PËR  AKTE  NORMATIVE 
 

Neni 1  
Me këtë vendim caktohet lartësia e kompensimit për anëtarët e komisionit për punën e kryer në hartimin 
e projekt akteve nënligjore si në vijim: statutin e teatrit profesionist të qytetit; rregulloren për ndarjen e 
titujve të nderit, mirënjohjeve dhe shpërblimeve dhe rregulloren për kompensimin financiar të ish 
zyrtarëve të lartë të komunës. 
 

Neni 2 
Shuma e kompensimit për secilin anëtarë të Komisionit caktohet në lartësi prej 400,00 € bruto që do të  
paguhen nga kodi buxhetor mallra dhe shërbime – zyra e kryetarit të Komunës. 

Neni 3 
Kryetari i komunës së Gjilanit do të kujdeset për zbatimin e këtij vendimi, ndërsa zbatimin e këtij vendimi 
e bënë Drejtoria e financave, ekonomisë dhe zhvillimit të Komunës së Gjilanit.  

 
Neni 4 

Vendimi është i plotfuqishëm me aktin e nënshkrimit nga Kryesuesi i Kuvendit të Komunës së Gjilanit. 
 
 
 
01.Nr.    16/17907 __       Kuvendi i Komunës, 
Gjilan, më 15.07.2011       _________________ 
          Izmi ZEKA, Kryesues 
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